46.a edizione Staffetta Rivense

ASSPO RIVA SAN VITALE

Domenica 08 ottobre 2023

Piano gara e orari della staffetta

Ritiro pettorali:
dalle 13.00 alle 13.45 atrio palazzo comunale

Orario
ore 14.00

ore 14.20
ore 14.30

ore 14.40
ore 14.50

ore 15.00
ore 15.15

ore 15.30
ore 15.45

ore 16.00

COMUN

RIVA

Categoria

scoiattole / i

USF
UsM

U10F
U100 M

U12F
Uuizm

Ul4F
Ui4 M

PREMIAZIONI

E
SAN VITALE

Anno nascita

Tratta

2018 e dopo

2016-2017
2016-2017

2014-2015
2014-2015

2012-2013
2012-2013

2010-2011
2010-2011

tratta unica

280m
280m

430 m
430m

520m - 520m - 430m
520m - 520m - 430m

520m - 520m - 430m
520m - 520m - 430m

RAIFFEISEN

Banca Raiffeisen Basso Ceresio
Agenzia di Riva San Vitale

46.a edizione Staffetta Rivense

Partecipazione:

Tassa:

Ritiro pettorali:

Iscrizioni:

Luogo di gara:

Assicurazione:

Premiazioni:

Ricorsi:

Informazioni:

Disposizioni
Domenica 08 ottobre 2023

La manifestazione & organizzata conformemente

al regolamento ASTI.
Gara valida per il Trofeo ASTI Staffette TAS.

perU14e U 12 fr. 18.- per squadra.
perU10e U8 fr. 6.- ad atleta (scoiattoli gratuito

Presso la segreteria nell'atrio del palazzo comunale
possibile solo da 1 monitore per societa

unicamente via mail: asspo.riva@bluewin.ch
entro venerdi 06.10.2023 ore 20.00

(ev. modifiche entro sabato 08.10. ore 17.00)

P.f. sul formulario ufficiale ASTI

iscrizioni sul posto solo per gli scoiattoli

(dalle 13.30 alle 13.45)

Nucleo storico (centro paese) a Riva San Vitale
(circolazione stradale chiusa al traffico)

a carico di ciascun partecipante. La Societa
organizzatrice declina ogni responsabilita

verranno effettuate al termine di tutte le staffette,
tutti i partecipanti riceveranno un premio ricordo

Eventuali ricorsi sono da inoltrare al piu tardi entro
15 minuti dopo l'arrivo, dietro cauzione di fr. 20.-
(che verranno restituiti qualora il ricorso sara
ritenuto valido e fondato da parte della giuria).

Pezzatti Cristina 079 682 93 52

LA GARA SI SVOLGERA' CON QUALSIASI TEMPO.



Indicazioni tratte
ua 280m
Ui 430m

U1z 520m(lde 2alialla)  4350m (3a lralla)

114 520m(1ae 2atratta)  430m (3a tratta)




